 Certidão negativa de feitos sobre Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede do licitante, ou 

no site do Tribunal de Justiça do Estado do domicílio da licitante, Art. 69, II da Lei 14.133/21. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 381.666,70 (trezentos e oitenta e um mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e setenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

8.2 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em 

decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das